Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Прогимназия «Эврика»

(МБОУ «Прогимназия «Эврика»)

П Р И К А З

«26» сентября 2019 г.         № 385

Об организации и проведении семейного праздника «Не ремень, а пряник!»

Во исполнение Федерального закона от 24 июля 1999 года № 120 «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», на

основании приказа Управления образования от 25.09.2019 № 415 «Об организации и

проведения семейного праздника «Не ремень, а пряник!», плана воспитательной работы на

2019-2020 учебный год, с целью привлечения внимания общественности к проблемам

воспитания детей, продвижения в обществе идеи ответственного родительства и

ненасильственного воспитания детей, продвижения общероссийского общественного

Движения «Россия – без жестокости к детям»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Богатко А.В., заместителю директора по УВР

- организовать семейный праздник «Не ремень, а пряник!» в период с 07.10.2019 по

12.10.2019;

- разместить информацию о проведении семейного праздника на сайте в срок до 17.10.2019;

- представить итоговую информацию по результатам проведения семейного праздника с

приложением фото и видео материалов в Управление образования, в срок до 16.10.2019.

2. Сформировать рабочую группу для организации и проведения праздника в составе:

Богатко А.В, заместителя директора по УВР, Малайко А.С., педагога-организатора,

Янгуловой А.В., педагога-психолога, Карабен Ю.А., учитель, Зарипова Э.Х., учитель,

Мошкарева О.С., учитель.

3. Утвердить план мероприятий праздника «Не ремень, а пряник» (Приложение 1).

4. Классным руководителям и воспитателям организовать участие родителей в

празднике «Не ремень, а пряник!».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Богатко А.В., заместителя

директора по УВР.

Директор        М.В. Юханова